## JADWAL:

- 1. PERUBAHAN PERTAMA PEMBAHASAN RAPERDA TENTANG PENCABUTAN PERDA NOMOR 2 TAHUN 2011 TENTANG PENDAFTARAN PENDUDUK DAN PENCATATAN SIPIL.
- 2. PERUBAHAN PERTAMA PEMBAHASAN RAPERDA TENTANG PERUBAHAN ATAS PERDA NOMOR 5 TAHUN 2010 TENTANG LEMBAGA MUSYAWARAH KELURAHAN.
- 3. PERUBAHAN PERTAMA PEMBAHASAN RAPERDA TENTANG PENCABUTAN PERDA NOMOR 11 TAHUN 1992 TENTANG PENATAAN DAN PENGELOLAAN KEPULAUAN SERIBU KOTAMADYA JAKARTA UTARA.

Hari & Tanggal	Kegiatan	Acara
Kamis, 29 Februari 2024 Pukul 10.00 WIB	Rapat Badan Musyawarah	Penetapan jadwal perubahan pembahasan Raperda tentang:  1) Pencabutan Perda Nomor 2 Tahun 2011 tentang Pendaftaran Penduduk dan Pencatatan Sipil.  2) Perubahan atas Perda Nomor 5 Tahun 2010 tentang Lembaga Musyawarah Kelurahan.  3) Pencabutan Perda Nomor 11 Tahun 1992 Tentang Penataan dan Pengelolaan Kepulauan Seribu Kotamadya Jakarta Utara.
Selasa, 19 Maret 2024 Pukul 10.00 WIB	Rapat Pimpinan DPRD Provinsi DKI Jakarta bersama Pimpinan Fraksi, Pimpinan Komisi, Pimpinan Badan Kehormatan dan Pimpinan Bapemperda serta Eksekutif	Penyampaian laporan Eksekutif terhadap hasil fasilitasi Menteri Dalam Negeri Raperda tentang:  1) Pencabutan Perda Nomor 2 Tahun 2011 tentang Pendaftaran Penduduk dan Pencatatan Sipil.  2) Perubahan atas Perda Nomor 5 Tahun 2010 tentang Lembaga Musyawarah Kelurahan.  3) Pencabutan Perda Nomor 11 Tahun 1992 tentang Penataan dan Pengelolaan Kepulauan Seribu Kotamadya Jakarta Utara.
Rabu, 20 Maret 2024 Pukul 10.00 WIB	Rapat Paripurna	<ol> <li>Penyampaian laporan hasil pembahasan Bapemperda terhadap Raperda tentang:         <ol> <li>Pencabutan Perda Nomor 2 Tahun 2011 tentang Pendaftaran Penduduk dan Pencatatan Sipil.</li> <li>Perubahan atas Perda Nomor 5 Tahun 2010 tentang Lembaga Musyawarah Kelurahan.</li> <li>Pencabutan Perda Nomor 11 Tahun 1992 tentang Penataan dan Pengelolaan Kepulauan Seribu Kotamadya Jakarta Utara.</li> </ol> </li> <li>Permintaan persetujuan kepada Anggota Dewan secara lisan oleh Pimpinan Rapat Paripurna terhadap Raperda tentang:</li> </ol>

- 1) Pencabutan Perda Nomor 2 Tahun 2011 tentang Pendaftaran Penduduk dan Pencatatan Sipil.
- 2) Perubahan atas Perda Nomor 5 Tahun 2010 tentang Lembaga Musyawarah Kelurahan.
- 3) Pencabutan Perda Nomor 11 Tahun 1992 tentang Penataan dan Pengelolaan Kepulauan Seribu Kotamadya Jakarta Utara.
- III. Penandatanganan persetujuan bersama Pimpinan DPRD dengan Penjabat Gubernur dilanjutkan dengan penyerahan secara simbolis raperda yang telah disetujui dari Pimpinan DPRD kepada Penjabat Gubernur.
- IV. Penyampaian pendapat akhir Penjabat Gubernur DKI Jakarta terhadap Raperda tentang:
  - 1) Pencabutan Perda Nomor 2 Tahun 2011 tentang Pendaftaran Penduduk dan Pencatatan Sipil.
  - 2) Perubahan atas Perda Nomor 5 Tahun 2010 tentang Lembaga Musyawarah Kelurahan.
  - 3) Pencabutan Perda Nomor 11 Tahun 1992 tentang Penataan dan Pengelolaan Kepulauan Seribu Kotamadya Jakarta Utara.



JADWAL : PERUBAHAN PERTAMA RAPAT PARIPURNA RESES PERTAMA PIMPINAN DAN ANGGOTA DPRD PROVINSI DKI JAKARTA TAHUN ANGGARAN 2024

Hari & Tanggal	Kegiatan	Acara
Kamis, 29 Februari 2024 Pukul 10.00 WIB	Rapat Badan Musyawarah	Penetapan Jadwal Perubahan Pertama Rapat Paripurna Reses Pertama Pimpinan dan Anggota DPRD Provinsi Tahun Anggaran 2024
Rabu, 20 Maret 2024 Pukul 10.00 WIB	Rapat Paripurna	Penetapan Jadwal Perubahan pertama Penyampaian Laporan Hasil Reses Pertama Pimpinan dan Anggota DPRD Provinsi DKI Jakarta Tahun 2024



JADWAL : PENETAPAN JADWAL KUNJUNGAN KERJA ALAT KELENGKAPAN DEWAN (AKD) BULAN MARET TAHUN 2024

Hari & Tanggal	Kegiatan	Acara
Kamis, 29 Februari 2024 Pukul 10.00 WIB	Rapat Badan Musyawarah	Penetapan jadwal kunjungan kerja dalam negeri Alat Kelengkapan Dewan (AKD) bulan Maret tahun 2024.
Kamis s.d. Sabtu 7 s.d 9 Maret 2024	Komisi-Komisi	Kunjungan kerja ke DPRD/Pemerintah Provinsi/Kota/Kabupaten
Kamis s.d. Sabtu 21 s.d. 23 Maret 2024	<ul><li>Badan Anggaran</li><li>Badan Musyawarah</li><li>Badan Kehormatan</li><li>Badan Pembentukan Peraturan Daerah</li></ul>	Kunjungan kerja ke DPRD/Pemerintah Provinsi/Kota/Kabupaten



## JADWAL : KEGIATAN PENINGKATAN FUNGSI PENGAWASAN DPRD PROVINSI DKI JAKARTA MELALUI PENYEBARLUASAN PERATURAN DAERAH KEPADA MASYARAKAT BULAN MARET TAHUN ANGGARAN 2024

Hari & Tanggal	Kegiatan	Acara
Kamis, 29 Februari 2024 Pukul 10.00 WIB	Rapat Badan Musyawarah	Penetapan jadwal kegiatan Peningkatan Fungsi Pengawasan DPRD Provinsi DKI Jakarta melalui Penyebarluasan Peraturan Daerah kepada masyarakat bulan Maret tahun anggaran 2024
Rabu s.d Jum'at, 6, 7 dan 8 Maret 2024	Pengajuan Proposal	Pengajuan proposal kegiatan Peningkatan Fungsi Pengawasan DPRD Provinsi DKI Jakarta melalui Penyebarluasan Peraturan Daerah kepada masyarakat
Sabtu s.d Minggu 9,10,11,12 dan 16,17 Maret 2024	Pelaksanaan	Melakukan kegiatan Peningkatan Fungsi Pengawasan DPRD Provinsi DKI Jakarta melalui Penyebarluasan Peraturan Daerah kepada masyarakat Keterangan: - Didampingi narasumber dan moderator Dilaksanakan sebanyak 4 (empat) kali diluar kegiatan Dewan lainnya.
Senin s.d. Rabu 18 s.d 27 Maret 2024	Laporan Kegiatan	Penyampaian laporan pertanggungjawaban pelaksanaan dan pembayaran pelunasan kegiatan Peningkatan Fungsi Pengawasan DPRD Provinsi DKI Jakarta melalui Penyebarluasan Peraturan Daerah kepada masyarakat

